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Girone Unico
AN Tecnica 101 AP Tecnica FM Fair Play 11/06/2022 18:00 Porto San Giorgio - Pala Savelli https://goo.gl/maps/CjtQuJQHf1woEtvR7 
AN Fair Play 102 PU Tecnica MC Fair Play 11/06/2022 17:00 Ancona - US Dorica Torrette https://goo.gl/maps/oiyhMatpQy5gaPUZ6
MC Tecnica 103 AN Tecnica AP Fair Play 11/06/2022 18:00 Civitanova Marche - C.S. Santa Maria Apparente https://goo.gl/maps/nycYo9U6CjMArAtU8 
MC Fair Play 104 FM Tecnica PU Fair Play 11/06/2022 18:30 Ancona - US Dorica Torrette https://goo.gl/maps/oiyhMatpQy5gaPUZ6
FM Tecnica 105 MC Tecnica AN Fair Play 11/06/2022 18:00
FM Fair Play
PU Tecnica
PU Fair Play
AP Tecnica
AP Fair Play

11/12 maggio 2022

18/19 maggio 2022

Calendario Finali Regionali CALCIO A CINQUE 2022



SF1 501 PU TECNICA MC FAIR PLAY 11/06/2022 17.00 Ancona - US Dorica Torrette

SF2 502 MC TECNICA PU FAIR PLAY 11/06/2022 18.30 Ancona - US Dorica Torrette

1°-2° 503 Vincente SF1 Vincente SF2 12/06/2022 17.00 *

US Dorica Torrette https://goo.gl/maps/oiyhMatpQy5gaPUZ6

* La finale verrà disputata:

a Fano in caso di partecipazione di ambo le squadre del comitato di Pesro-Urbino

a Macerata in caso di partecipazione di ambo le squadre del comitato di Macerata

a Ancona - Dorca Torrette in caso di partecipazione di una squadre di PU e una di MC

Calendario Finali Regionali CALCIO A SETTE 2022

PU FAIR PLAY

Partecipanti

MC TECNCA

MC FAIR PLAY

PU TECNICA Finali 09 Giugno 2019

Semifinali



Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6003023 Asd Ginnastica Loreto FEDERICA MASSACCESI 15/12/2011 26,15 9,25 8,05 8,85
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6003025 Asd Ginnastica Loreto GIADA MOLOSSI 17/01/2011 25,50 8,70 7,90 8,90
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6002816 Polisportiva Futura A.S.D. ELISA GIOACCHINI 05/12/2010 24,90 7,30 8,20 9,40
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6003028 Asd Ginnastica Loreto GIADA TUMINI 18/05/2010 24,45 8,40 7,10 8,95
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6003024 Asd Ginnastica Loreto FEDERICA MAZZONI 13/10/2010 23,85 8,50 7,65 7,70
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6003011 Asd Ginnastica Loreto ELISA FERSURELLA 11/07/2011 23,80 7,70 7,30 8,80
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6101113 A.S.D. Gymnasticando ELISA ROVETTA 24/08/2010 22,70 7,75 7,15 7,80

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6003008 Asd Ginnastica Loreto LEA CAPOZUCCA 11/03/2011 26,75 9,15 8,20 9,40
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6003012 Asd Ginnastica Loreto EMMA GONZALEZ 03/09/2011 26,60 9,15 7,95 9,50
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6202704 CSI Mc Tolentino Sport SOFIA GIACINTO 22/02/2011 26,10 8,85 8,15 9,10
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6202702 CSI Mc Tolentino Sport VIKTORIYA BUTTERI 12/08/2011 25,85 9,30 8,75 7,80
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6202705 CSI Mc Tolentino Sport SOFIA PALOMBINI 03/09/2011 25,40 8,45 7,85 9,10
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6003021 Asd Ginnastica Loreto CRISTINA COGNINI 19/01/2010 25,35 9,25 8,10 8,00
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6003016 Asd Ginnastica Loreto COSTANZA TRAFERRI 21/01/2010 24,75 9,15 7,40 8,20

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6003281 Asd Ginnastica Loreto EVA BUONOMO 10/01/2011 32,55 10,60 10,70 11,20 10,65
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6003283 Asd Ginnastica Loreto VALENTINA GIORGETTI 30/05/2010 31,70 9,70 10,40 10,85 10,45
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6002821 Polisportiva Futura A.S.D. VIOLA MASSACCESI 17/06/2011 31,35 9,90 10,45 11,00 -
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6003284 Asd Ginnastica Loreto BEATRICE MENGARELLI 22/06/2011 30,95 10,15 10,25 10,55 9,05
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6003285 Asd Ginnastica Loreto EMMA MENGARELLI 22/06/2011 30,45 10,35 9,15 10,95 8,35
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6101121 A.S.D. Gymnasticando GIULIA CERIONI 03/03/2011 30,40 9,50 10,25 10,65 -
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6101122 A.S.D. Gymnasticando MADDALENA ARDUINI 14/09/2010 29,90 9,40 9,65 10,85 -
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6002824 Polisportiva Futura A.S.D. REBECCA POMPILIO 31/05/2010 29,25 9,00 9,90 10,35 -
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6101107 A.S.D. Gymnasticando GEMMA CARCIANI 06/05/2011 28,50 8,70 8,70 11,10 -
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6106013 A.S.D. Gymnasticando BEATRICE SPEZI 24/10/2010 28,15 9,00 8,90 10,25 -

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F ALLIEVE 2 TOP LEVEL 6105147 A.S.D. Imperial Gymnastic Art GAIA MARIOTTI 30/10/2012 48,70 11,90 12,35 13,15 11,30

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6101125 A.S.D. Gymnasticando SOFIA ZAZZARONI 23/05/2015 26,35 8,20 8,95 9,20
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6002510 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GINEVRA MANCINI 16/09/2014 26,00 8,20 8,80 9,00
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6101100 A.S.D. Gymnasticando ALICE FORMICONE 01/04/2014 25,90 8,50 8,00 9,40
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6105107 A.S.D. Gymnasticando VIOLA MARIA PASSERI 04/07/2014 25,75 8,00 8,95 8,80
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6002512 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MIA MONTAPPONI 23/08/2014 24,85 8,45 8,20 8,20
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6001869 Gruppo Sportivo 'Il Covo' EMMA GIULIODORI 14/06/2014 24,60 8,00 7,80 8,80
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6101119 A.S.D. Gymnasticando MAYA BUDASSI 28/05/2014 24,05 7,50 8,45 8,10
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6101127 A.S.D. Gymnasticando VIOLA DAMIA PACIARINI 26/02/2014 23,60 6,90 8,40 8,30

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6002508 Gruppo Sportivo 'Il Covo' SOFIA GALEAZZI 14/12/2014 26,10 8,60 8,65 8,85
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6002689 Gruppo Sportivo 'Il Covo' CAMELIA MARISCOLI 22/08/2014 24,30 8,35 7,25 8,70
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6002817 Polisportiva Futura A.S.D. SOFIA LUCARINI 11/07/2014 24,10 6,80 8,00 9,30
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6002830 Polisportiva Futura A.S.D. MARTINA STAFA 05/04/2014 24,00 7,90 6,50 9,60
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6002687 Gruppo Sportivo 'Il Covo' CRISTINA BATTISTELLI 26/05/2015 23,85 8,70 6,85 8,30
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6101087 A.S.D. Gymnasticando GAIA SANTI 11/08/2014 23,50 7,05 7,25 9,20
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6002809 Polisportiva Futura A.S.D. ALICE ANTOLINI 09/03/2015 23,35 6,85 7,40 9,10
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6002827 Polisportiva Futura A.S.D. EMMA SCHIAVONI 16/04/2014 23,35 7,20 7,80 8,35

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F LUPETTE SUPER A 6105171 A.S.D. Imperial Gymnastic Art CAMILLA SCATASSA 15/07/2014 30,70 9,70 8,50 10,65 10,35
ASSOLUTO F LUPETTE SUPER A 6003288 Asd Ginnastica Loreto GAIA RENZI 16/06/2014 30,50 9,55 10,20 10,00 10,30

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F PULCINE LARGE 6001867 Gruppo Sportivo 'Il Covo' LAYLA BORSINI 08/01/2016 25,40 8,10 8,50 8,80

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6105114 A.S.D. Gymnasticando AGNESE GHISELLI 01/06/2009 34,00 10,80 11,35 11,85
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6105113 A.S.D. Gymnasticando MARTA CANGINI 10/09/2009 33,65 11,10 11,05 11,50
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6101102 A.S.D. Gymnasticando GIULIA LENTI 13/10/2009 33,55 11,10 10,70 11,75
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6101123 A.S.D. Gymnasticando ALESSANDRA RICCARDI 24/06/2009 33,45 10,70 10,60 12,15
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6101099 A.S.D. Gymnasticando FRANCESCA DEROGATI 07/02/2009 31,65 9,60 10,05 12,00
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6101124 A.S.D. Gymnasticando CAMILLA SANTI 05/12/2009 31,40 10,60 10,15 10,65
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6002826 Polisportiva Futura A.S.D. NOEMI SABINI 27/08/2008 31,05 10,20 10,25 10,60
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6002828 Polisportiva Futura A.S.D. DESIREE SERPENTINI 28/09/2009 30,95 9,40 10,80 10,75

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6003027 Asd Ginnastica Loreto CHIARA TUMINI 23/06/2012 25,95 9,15 8,75 8,05
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6101106 A.S.D. Gymnasticando GLORIA CHIARINI 20/05/2012 25,65 8,50 8,65 8,50
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6003022 Asd Ginnastica Loreto EMMA DIODOVICH 05/02/2012 25,65 8,70 8,75 8,20
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002812 Polisportiva Futura A.S.D. STELLA BRIGNOCCOLI 24/01/2012 25,40 8,40 9,00 8,00
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6001870 Gruppo Sportivo 'Il Covo' VIOLA LE MOGLIE 26/06/2013 24,85 8,50 8,25 8,10
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002831 Polisportiva Futura A.S.D. GIADA TOCCACELI 23/05/2012 24,50 8,20 8,10 8,20
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002810 Polisportiva Futura A.S.D. SOFIA BENENATI 29/10/2012 24,35 7,75 8,30 8,30

katia
Formato
CSI Marche - Risultati Ginnastica Artistica - URBINO 15 maggio 2022



ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6101093 A.S.D. Gymnasticando GAIA QUIETI 13/12/2012 24,30 7,70 8,50 8,10
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002509 Gruppo Sportivo 'Il Covo' REBECCA LECCESE 13/03/2013 23,60 7,65 8,65 7,30

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6003017 Asd Ginnastica Loreto ASIA MARGHERITA VARRIALE 30/06/2012 26,45 9,05 8,50 8,90
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6202703 CSI Mc Tolentino Sport ARIANNA FRANCIA 02/04/2012 26,35 9,35 7,70 9,30
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6202706 CSI Mc Tolentino Sport GIULIA ROMITELLI 19/08/2012 25,15 8,75 7,40 9,00
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6002813 Polisportiva Futura A.S.D. MELISSA BRUNETTI 19/01/2013 25,00 8,30 7,80 8,90
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6002814 Polisportiva Futura A.S.D. SOFIA CARNEVALINI 20/12/2013 24,70 7,90 8,10 8,70
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6002690 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GINEVRA QUERCETTI 14/04/2013 23,65 8,20 6,95 8,50
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6001868 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MARIA BORSINI 16/09/2012 23,65 8,15 6,10 9,40
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6101092 A.S.D. Gymnasticando MAYA LUCARINI 13/09/2012 23,00 7,40 7,25 8,35

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER A 6003286 Asd Ginnastica Loreto ILARIA PIGLIACAMPO 02/07/2012 33,60 10,30 11,10 11,35 11,15
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER A 6105141 A.S.D. Imperial Gymnastic Art ALESSIA GIANCARLI 06/09/2012 31,25 8,80 8,95 11,45 10,85
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER A 6101104 A.S.D. Gymnasticando ANIA ZAZZARONI 11/01/2013 30,90 10,10 9,55 11,25 -

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER B 6003287 Asd Ginnastica Loreto EMMA RENZI 16/09/2012 30,30 10,10 9,90 10,20 10,00
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER B 6002832 Polisportiva Futura A.S.D. MATILDE VALENTINI 29/02/2012 27,90 9,50 8,65 9,75 -
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER B 6002823 Polisportiva Futura A.S.D. CRISTINA PICCIANI 23/03/2012 26,50 8,65 8,25 9,60 -

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Volteggio MiniTrampolino
ASSOLUTO M ALLIEVI MEDIUM 6105108 A.S.D. Gymnasticando ABRAMO MARIO PASSERI 10/10/2011 21,00 8,30 6,80 5,90

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Volteggio MiniTrampolino
ASSOLUTO M TIGROTTI MEDIUM 6105111 A.S.D. Gymnasticando AMANUELE FIORANI 23/04/2013 23,45 7,90 8,35 7,20

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave MiniTrampolino
GARA a SQUADRE F LUPETTE SMALL ASD GINN LORETO Asd Ginnastica Loreto ASD GINN LORETO - 72,90 25,70 22,50 24,70
GARA a SQUADRE F LUPETTE SMALL IL GATTO ATLETICO A.S.D. Gymnasticando IL GATTO ATLETICO - 67,45 23,40 20,20 23,85
GARA a SQUADRE F LUPETTE SMALL SQUADRA 3 M Polisportiva Futura A.S.D. SQUADRA 3 M - 66,40 23,25 19,05 24,10
GARA a SQUADRE F LUPETTE SMALL SQUADRA 3 G Polisportiva Futura A.S.D. SQUADRA 3 G - 65,65 22,60 18,95 24,10

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave Percorso Motorio
GARA a SQUADRE F PULCINE SMALL LE GATTINE DEL CUORE Gruppo Sportivo 'Il Covo' LE GATTINE DEL CUORE - 71,80 21,00 23,55 27,25

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica Corpo Libero Trave MiniTrampolino
GARA a SQUADRE F TIGROTTE SMALL ACROGATTO A.S.D. Gymnasticando ACROGATTO - 63,40 22,50 19,85 21,05

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE LARGE 6003024 Asd Ginnastica Loreto FEDERICA MAZZONI 13/10/2010 20,85
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE LARGE 6003023 Asd Ginnastica Loreto FEDERICA MASSACCESI 15/12/2011 20,65
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE LARGE 6003025 Asd Ginnastica Loreto GIADA MOLOSSI 17/01/2011 20,40
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE LARGE 6003021 Asd Ginnastica Loreto CRISTINA COGNINI 19/01/2010 19,95
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE LARGE 6003011 Asd Ginnastica Loreto ELISA FERSURELLA 11/07/2011 19,75
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE LARGE 6002816 Polisportiva Futura A.S.D. ELISA GIOACCHINI 05/12/2010 19,65
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE LARGE 6003028 Asd Ginnastica Loreto GIADA TUMINI 18/05/2010 19,50

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6202705 CSI Mc Tolentino Sport SOFIA PALOMBINI 03/09/2011 21,00
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6202702 CSI Mc Tolentino Sport VIKTORIYA BUTTERI 12/08/2011 19,55
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6202704 CSI Mc Tolentino Sport SOFIA GIACINTO 22/02/2011 18,10

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6003284 Asd Ginnastica Loreto BEATRICE MENGARELLI 22/06/2011 32,05
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6003281 Asd Ginnastica Loreto EVA BUONOMO 10/01/2011 31,95
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6002824 Polisportiva Futura A.S.D. REBECCA POMPILIO 31/05/2010 31,90
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6003283 Asd Ginnastica Loreto VALENTINA GIORGETTI 30/05/2010 31,85
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6002821 Polisportiva Futura A.S.D. VIOLA MASSACCESI 17/06/2011 31,70
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6101122 A.S.D. Gymnasticando MADDALENA ARDUINI 14/09/2010 31,70
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6003285 Asd Ginnastica Loreto EMMA MENGARELLI 22/06/2011 20,55

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE LARGE 6001869 Gruppo Sportivo 'Il Covo' EMMA GIULIODORI 14/06/2014 18,95
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE LARGE 6002512 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MIA MONTAPPONI 23/08/2014 18,00
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE LARGE 6002510 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GINEVRA MANCINI 16/09/2014 9,00

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6105107 A.S.D. Gymnasticando VIOLA MARIA PASSERI 04/07/2014 20,05
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6101100 A.S.D. Gymnasticando ALICE FORMICONE 01/04/2014 19,25
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6101125 A.S.D. Gymnasticando SOFIA ZAZZARONI 23/05/2015 19,10
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002830 Polisportiva Futura A.S.D. MARTINA STAFA 05/04/2014 19,10
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002809 Polisportiva Futura A.S.D. ALICE ANTOLINI 09/03/2015 18,85
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6101119 A.S.D. Gymnasticando MAYA BUDASSI 28/05/2014 18,80
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6101127 A.S.D. Gymnasticando VIOLA DAMIA PACIARINI 26/02/2014 18,60
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002817 Polisportiva Futura A.S.D. SOFIA LUCARINI 11/07/2014 18,40
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002689 Gruppo Sportivo 'Il Covo' CAMELIA MARISCOLI 22/08/2014 18,30
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002508 Gruppo Sportivo 'Il Covo' SOFIA GALEAZZI 14/12/2014 18,05
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002687 Gruppo Sportivo 'Il Covo' CRISTINA BATTISTELLI 26/05/2015 17,45
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002827 Polisportiva Futura A.S.D. EMMA SCHIAVONI 16/04/2014 16,30



Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE SUPER A 6003288 Asd Ginnastica Loreto GAIA RENZI 16/06/2014 31,70

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F PULCINE LARGE 6001867 Gruppo Sportivo 'Il Covo' LAYLA BORSINI 08/01/2016 19,35

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6002826 Polisportiva Futura A.S.D. NOEMI SABINI 27/08/2008 33,45
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6105113 A.S.D. Gymnasticando MARTA CANGINI 10/09/2009 32,40
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6105114 A.S.D. Gymnasticando AGNESE GHISELLI 01/06/2009 32,40
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6101102 A.S.D. Gymnasticando GIULIA LENTI 13/10/2009 32,30
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6101099 A.S.D. Gymnasticando FRANCESCA DEROGATI 07/02/2009 31,60
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6101123 A.S.D. Gymnasticando ALESSANDRA RICCARDI 24/06/2009 31,55
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6101124 A.S.D. Gymnasticando CAMILLA SANTI 05/12/2009 31,50
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6002828 Polisportiva Futura A.S.D. DESIREE SERPENTINI 28/09/2009 31,40

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6003027 Asd Ginnastica Loreto CHIARA TUMINI 23/06/2012 21,10
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6003022 Asd Ginnastica Loreto EMMA DIODOVICH 05/02/2012 20,10
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6001870 Gruppo Sportivo 'Il Covo' VIOLA LE MOGLIE 26/06/2013 19,95
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002831 Polisportiva Futura A.S.D. GIADA TOCCACELI 23/05/2012 18,50
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002812 Polisportiva Futura A.S.D. STELLA BRIGNOCCOLI 24/01/2012 18,00
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002509 Gruppo Sportivo 'Il Covo' REBECCA LECCESE 13/03/2013 17,90
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002810 Polisportiva Futura A.S.D. SOFIA BENENATI 29/10/2012 17,80

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6202703 CSI Mc Tolentino Sport ARIANNA FRANCIA 02/04/2012 20,15
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002813 Polisportiva Futura A.S.D. MELISSA BRUNETTI 19/01/2013 19,40
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6202706 CSI Mc Tolentino Sport GIULIA ROMITELLI 19/08/2012 19,30
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6001868 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MARIA BORSINI 16/09/2012 19,20
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002814 Polisportiva Futura A.S.D. SOFIA CARNEVALINI 20/12/2013 18,85
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6101093 A.S.D. Gymnasticando GAIA QUIETI 13/12/2012 18,45
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002690 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GINEVRA QUERCETTI 14/04/2013 16,40

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE SUPER A 6003286 Asd Ginnastica Loreto ILARIA PIGLIACAMPO 02/07/2012 33,10

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Miglior Risultato Classifica
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE SUPER B 6003287 Asd Ginnastica Loreto EMMA RENZI 16/09/2012 31,80
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE SUPER B 6002832 Polisportiva Futura A.S.D. MATILDE VALENTINI 29/02/2012 30,60
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE SUPER B 6002823 Polisportiva Futura A.S.D. CRISTINA PICCIANI 23/03/2012 29,50



Società Sportiva Tessera Cognome Nome Sesso Data di Nascita Categoria

1 Europe Tt 6202644 BELARDINELLI MATTEO M 01/04/2010 Ragazzi
2 Europe Tt 6202933 BRUTTI FRANCESCO M 20/03/2009 Ragazzi
3 Europe Tt 6200738 BELARDINELLI LUCA M 06/06/1966 Veterani a Maschile

1 Polisportiva Clementina 6002505 TAVIANI EMANUELE M 21/07/2013 Giovanissimi
2 Polisportiva Clementina 6003063 BRAVI PIETRO M 15/06/2012 Giovanissimi
3 Polisportiva Clementina 6001399 MAZZARINI BIANCA F 16/09/2011 Giovanissime
4 Polisportiva Clementina 6001390 DE SANTIS REBECCA F 30/06/2011 Giovanissime
5 Polisportiva Clementina 6001408 RAGNI LORENZO M 05/10/2009 Ragazzi
6 Polisportiva Clementina 6002506 TAVIANI FEDERICO M 10/04/2007 Allievi
7 Polisportiva Clementina 6002962 ANIBALDI GIOVANNI M 16/08/2006 Juniores Maschile
8 Polisportiva Clementina 6001389 DE LUCA RACHELE F 06/05/2005 Juniores Femminile
9 Polisportiva Clementina 6001406 PIERELLA MARGHERITA F 26/11/2004 Juniores Femminile

10 Polisportiva Clementina 6001410 RUTTINO VINCENZO M 20/01/1983 Seniores Maschile
11 Polisportiva Clementina 6000769 TAVIANI CRISTIANO M 31/10/1972 Adulti Maschile
12 Polisportiva Clementina 6001376 ALESSANDRINI MANOLO M 25/12/1967 Veterani a Maschile
13 Polisportiva Clementina 6001407 PONZELLI LUCA M 27/04/1965 Veterani a Maschile
14 Polisportiva Clementina 6001409 RENZETTI MARCO M 07/10/1958 Veterani B Maschile

1 Tennistavolo Senigallia 6003360 MAZZIERI ELENA F 31/03/2014 Giovanissime
2 Tennistavolo Senigallia 6002503 GALLI IRENA F 27/12/2013 Giovanissime
3 Tennistavolo Senigallia 6002487 KAMERI SIMONE M 30/08/2013 Giovanissimi
4 Tennistavolo Senigallia 6003365 SGARIGLIA ANDREA LOUIS M 23/08/2013 Giovanissimi
5 Tennistavolo Senigallia 6003361 MAZZIERI PAOLO M 14/05/2012 Giovanissimi
6 Tennistavolo Senigallia 6002495 NOTA GIACOMO M 06/05/2012 Giovanissimi
7 Tennistavolo Senigallia 6003350 ABITBOL EDOARDO M 31/03/2012 Giovanissimi
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8 Tennistavolo Senigallia 6002836 BRUFFA TOMMASO M 18/01/2012 Giovanissimi
9 Tennistavolo Senigallia 6003352 CAMPOLUCCI LORENZO MARIA M 20/12/2011 Giovanissimi

10 Tennistavolo Senigallia 6002482 CIATTAGLIA GABRIELE M 19/10/2011 Giovanissimi
11 Tennistavolo Senigallia 6002839 VOLPI LORENZO M 22/08/2011 Giovanissimi
12 Tennistavolo Senigallia 6003351 BALSAMINI KEVIN M 25/04/2011 Giovanissimi
13 Tennistavolo Senigallia 6002840 ZENOBI FILIPPO M 03/02/2011 Giovanissimi
14 Tennistavolo Senigallia 6003087 COPPOLA CHRISTIAN M 01/09/2010 Ragazzi
15 Tennistavolo Senigallia 6003355 GALLI TEODORA F 12/04/2010 Ragazze
16 Tennistavolo Senigallia 6003357 LANARI PIETRO M 02/04/2010 Ragazzi
17 Tennistavolo Senigallia 6002488 LUZIETTI AHN VITTORIO M 11/01/2009 Ragazzi
18 Tennistavolo Senigallia 6002496 PANZONE DANIELE M 27/08/2008 Allievi
19 Tennistavolo Senigallia 6001588 TORREGIANI DAVIDE M 10/08/2008 Allievi
20 Tennistavolo Senigallia 6002493 MORRESI CARLO M 11/02/2008 Allievi
21 Tennistavolo Senigallia 6002494 MORRESI GIOVANNI M 11/02/2008 Allievi
22 Tennistavolo Senigallia 6003368 VESCOVO SIMONE M 11/08/2007 Allievi
23 Tennistavolo Senigallia 6002486 GIUDILLI LUCA M 24/07/2007 Allievi
24 Tennistavolo Senigallia 6003358 LATINI MICHELE M 14/03/2007 Allievi
25 Tennistavolo Senigallia 6003082 MARTELLINI DAVIDE M 03/08/2006 Juniores Maschile
26 Tennistavolo Senigallia 6002113 VESCOVO NOEMI F 24/03/2006 Juniores Femminile
27 Tennistavolo Senigallia 6003366 STEFANINI LORENZO M 07/08/2005 Juniores Maschile
28 Tennistavolo Senigallia 6002102 LAURETI DANIELE M 09/07/2005 Juniores Maschile
29 Tennistavolo Senigallia 6003364 ORCIANI NICCOLÒ M 17/12/2001 Seniores Maschile
30 Tennistavolo Senigallia 6002096 BRUSCHI MIRKO M 23/04/2001 Seniores Maschile
31 Tennistavolo Senigallia 6003367 TURCHI THOMAS M 26/08/1999 Seniores Maschile
32 Tennistavolo Senigallia 6003354 FIORENTINI LORENZO M 05/06/1998 Eccellenza B
33 Tennistavolo Senigallia 6002111 SPEZIE SIMONE M 20/05/1998 Seniores Maschile
34 Tennistavolo Senigallia 6002101 LA CERIGNOLA ALBERTO M 25/10/1994 Seniores Maschile
35 Tennistavolo Senigallia 6002108 SALVUCCI ANDREA M 23/04/1994 Seniores Maschile
36 Tennistavolo Senigallia 6003370 BACIOCCHI FEDERICO M 01/04/1992 Eccellenza A
37 Tennistavolo Senigallia 6003353 CERRINI FRANCESCO M 29/07/1988 Seniores Maschile
38 Tennistavolo Senigallia 6003362 MENCARONI CLAUDIO M 10/05/1979 Adulti Maschile
39 Tennistavolo Senigallia 6002095 BACI LORENZO M 11/11/1973 Adulti Maschile
40 Tennistavolo Senigallia 6003359 MARTOLINI MASSIMILIANO M 11/05/1970 Veterani a Maschile
41 Tennistavolo Senigallia 6002489 MACCHIA GIANDOMENICO M 27/08/1967 Veterani a Maschile
42 Tennistavolo Senigallia 6003363 OCCHIPINTI CARLO CORRADOM 22/09/1941 Veterani B Maschile
43 Tennistavolo Senigallia 6003081 GUERCINI MATTEO M 21/11/2003 Seniores Maschile

TOTALE ISCRITTI 60



CATEGORIA COGNOME NOME
PUNTEGGIO 

1ª PROVA
PUNTEGGIO 

2ª PROVA
PUNTEGGIO 

3ª PROVA
PUNTEGGIO 

4ª PROVA
TOT. 

PUNTEGGIO
CLASSIFICA

CIATTAGLIA GABRIELE 100 100 100 100 400 1
VOLPI LORENZO 90 90 90 270 2
KAMERI SIMONE 90 70 80 240 3
ZENOBI FILIPPO 80 75 70 225 4
NOTA GIACOMO 80 75 55 210 5
TAVIANI EMANUELE 75 65 65 205 6
BRAVI PIETRO 80 75 155 7
BRUFFA TOMMASO 60 45 105 8
MICARELLI ANDREA 70 70 9
CAMPOLUCCI LORENZO MARIA 65 65 10
ABITBOL EDOARDO 60 60 11
SGARIGLIA ANDREA LOUIS 50 50 12
MAZZIERI PAOLO 45 45 13
BALSAMINI KEVIN 45 45 14

GALLI IRENA 100 100 80 280 1
DE SANTIS REBECCA 100 90 190 2
MAZZARINI BIANCA 100 100 3
MAZZIERI ELENA 75 75 4

BRUTTI FRANCESCO 100 90 90 280 1
LUZIETTI VITTORIO 100 100 200 2
BELARDINELLI MATTEO 100 80 180 3
PAGANELLI VALERIO 90 75 165 4
RAGNI LORENZO 80 70 150 5
MASTRANGELO SAMUELE 90 90 6
GIAMABATTISTINI RICCARDO 80 80 7
MONTIRONI SAMUELE 75 75 8
LANARI PIETRO 75 75 9
COPPOLA CHRISTIAN 65 65 10

RAGAZZI M

CLASSIFICA GENERALE GRAN PREMIO INDIVIDUALE REGIONALE DI TENNIS TAVOLO 2021-2022

GIOVANISSIMI M

GIOVANISSIMI F



RAGAZZE F Galli Teodora 100 100 1

TORREGIANI DAVIDE 100 90 100 290 1
TAVIANI FEDERICO 90 100 80 270 2
GIUDILLI LUCA 75 80 80 235 3
PANZONE DANIELE 80 75 70 225 4
MORRESI GIOVANNI 90 75 60 225 5
MORRESI CARLO 55 65 55 175 6
SPINOZZI PIETRO 70 70 140 7
MARCHETTI MATTEO 100 100 8
LATINI MICHELE 90 90 9
VESCOVO SIMONE 75 75 10
VOLOSHCHUK OLEKSANDR 65 65 11

LAURETI DANIELE 90 90 90 270 1
MARTELLINI DAVIDE 100 100 200 2
ANIBALDI GIOVANNI 80 75 155 3
CIOCIRLAN FRANCESCO 100 100 4
BALDASSARRI MICHELE 100 100 5
STEFANINI LORENZO 90 90 6

DE LUCA RACHELE 100 100 1
PIERELLA MARGHERITA 90 90 2
VESCOVO NOEMI 80 80 3

BRUSCHI MIRKO 100 100 100 300 1
SALVUCCI ANDREA 80 75 70 225 2
GUERCINI MATTEO 80 90 170 3
RUTTINO VINCENZO 75 80 155 4
MOSCATELLI CRISTIAN 80 65 145 5
BELARDINELLI ANDREA 90 90 6
MASTRANGELO ANTONIO 90 90 7
MONOTTI FEDERICO 90 90 8
TURCHI THOMAS 75 75 9
FERRETTI LEONARDO 70 70 10

ALLIEVI M

JUNIORES M

JUNIORES F

 SENIORES M



ORCIANI NICCOLò 65 65 11
CERRINI FRANCESCO 60 60 12

COMPARELLI MARZIA 100 100 200 1
PERINI FEDERIKA 100 100 2

TAVIANI CRISTIANO 90 75 100 265 1
BERLUTI FEDERICO 100 100 2
MOSCIATTI DANIELE 100 100 3
ALES ANTONINO 100 100 4
FRATICELLI PRIMO 90 90 5
GIAMPAOLETTI LUCA 90 90 6
GUBINELLI MASSIMO 80 80 7
FORONI MAURIZIO 80 80 8
BACI LORENZO 70 70 9
MENCARONI CLAUDIO 65 65 10

ADULTI F FERRETTI TIZIANA 100 100 1

ALESSANDRINI MANOLO 100 90 90 280 1
PONZELLI LUCA 70 100 75 245 2
MACCHIA GIANDOMENICO 90 80 170 3
CECCHINI FABRIZIO 65 100 165 4
BELARDINELLI LUCA 100 100 5
VERDECCHIA LUIGI 90 90 6
SCHIAROLI ALESSANDRO 80 80 7
BELARDINELLI STEFANO 80 80 8
COMITINI SALVATORE 80 80 9
BARBARASA IONEL 75 75 10
PETRELLI EMILIO 75 75 11
FARHAT FARHAT 70 70 12
MARTOLINI MASSIMILIANO 70 70 13
CIVARDI MATTEO 65 65 14

RENZETTI MARCO 100 100 90 290 1
BELLAGAMBA TIZIANO 90 100 190 2

VETERANI B M

VETERANI A M

SENIORES F

ADULTI M



CURI PIETRO 90 90 3
OCCHIPINTI CARLO 90 90 4

SPEZIE SIMONE 90 100 190 1
MELUCCI MICHELE 100 100 2
GIAMPAOLETTI MICHELE 100 100 3
FIORENTINI LORENZO 90 90 4
MENCARONI MICHELE 90 90 5

BACIOCCHI FEDERICO 100 100 1
SPINOZZI PAOLO 100 100 1

ECCELLENZA B M

Per i casi di parità in classifica si procederà come previsto dal regolamento Regionale del Gran Premio 2021/2022

VETERANI B M

ECCELLENZA A M



Giovanissime e Ragazze F

Cognome Nome
1 MAZZIERI ELENA
2 GALLI I IRENA
3 MAZZARINI BIANCA
4 DE SANTIS REBECCA
5 GALLI T TEODORA Rag. F

Incontri Punteggio

MAZZIERI GALLI I 0 3 5 11 4 11 5 11 9.45 TAV 13
MAZZARINI DE SANTIS 3 0 11 4 11 4 11 4 10.00 TAV 13
GALLI T MAZZIERI 3 0 11 4 11 5 11 6 10.15 TAV 13
GALLI I MAZZARINI 0 3 4 11 5 11 7 11 10.30 TAV 13
MAZZIERI DE SANTIS 0 3 5 11 7 11 3 11 10.45 TAV 13
GALLI I GALLI T 0 3 5 11 6 11 9 11 11.00 TAV 13
MAZZARINI MAZZIERI 3 0 11 5 11 9 11 9 11.15 TAV 13
GALLI T DE SANTIS 1 3 11 4 5 11 9 11 8 11 11.30 TAV 13
DE SANTIS GALLI I 3 0 11 5 11 3 11 7 11.45 TAV 13
MAZZARINI GALLI T 0 3 4 11 1 11 2 11 12.00 TAV 13

Gare disputate

0 1 2 3 4 TOT V P Quoz. F S Diff.

0 0 0 0 0 0 12 -12 67 132 -65

2 0 0 0 2 3 9 -6 84 113 -29

2 2 2 0 6 9 3 6 106 84 22

0 2 2 2 6 9 4 5 115 96 19

2 2 0 2 6 10 3 7 132 79 53

PARZIALI

CLASSIFICA

SET PUNTI

MAZZIERI
GALLI I

GALLI T

De Santis

MAZZARINI
DE SANTIS

Galli I
Mazzieri

Classifica

Bianca



1° GALLI TEODORA 100

1° Bianca Mazzarini 100
2° De Santis Rebecca 90
3° Galli Irena 80
4° Mazzieri Elena 75

Classifica Categoria Ragazze F.

Classifica Categoria Giovanissime



Giovanissimi M
A Cognome Nome

1 TORREGIANI DANIELE
2 TAVIANI EMANUELE
3 MAZZIERI PAOLO
4 ZENOBI FILIPPO

Incontri Punteggio

TORREGIANI TAVIANI 0 2 6 11 4 11 9.45 TAV 10
MAZZIERI ZENOBI 0 2 6 11 4 11 10.00 TAV 10
TORREGIANI MAZZIERI 2 0 11 6 11 9 10.15 TAV 10
ZENOBI TAVIANI 2 0 11 9 11 8 10.30 TAV 10
ZENOBI TORREGIANI 2 0 10.45 TAV 10
TAVIANI MAZZIERI 2 0 11 5 11 4 11.00 TAV 10

CLASSIFICA

Gare disputate SET PUNTI

0 1 2 3 TOT V P Quoz. F S Diff.

TORREGIANI 0 2 0 2 2 4 -2 32 37 -5

TAVIANI 2 0 2 4 4 2 2 61 41 20

MAZZIERI 0 0 0 0 0 6 -6 34 66 -32

ZENOBI 2 2 2 6 6 0 6 44 27 17

Classifica

Zenobi
Taviani
Torregiani
Mazzieri Paolo

B Cognome Nome
1 NOTA LEONARDO
2 BRAVI PIETRO
3 CAMPOLUCCI LORENZO MARIA
4 BALSAMINI KEVIN

Incontri Punteggio

NOTA BRAVI 0 2 8 11 3 11 9.45 TAV 11
CAMPOLUCCI BALSAMINI 2 0 11 8 11 7 10.00 TAV 11
NOTA CAMPOLUCCI 0 2 8 11 5 11 10.15 TAV 11
BALSAMINI BRAVI 0 2 8 11 5 11 10.30 TAV 11
BALSAMINI NOTA 2 0 11 8 11 4 10.45 TAV 11
BRAVI CAMPOLUCCI 2 0 13 11 11 9 11.00 TAV 11

CLASSIFICA

Gare disputate SET PUNTI

0 1 2 3 TOT V P Quoz. F S Diff.

NOTA 0 0 0 0 0 6 -6 36 66 -30

BRAVI 2 2 2 6 6 0 6 68 44 24

CAMPOLUCCI 2 2 0 4 4 2 2 64 52 12

BALSAMINI 0 0 2 2 2 4 -2 50 56 -6

Classifica

Bravi
Campolucci
Balsamini

C Cognome Nome
1 ABITBOL EDOARDO
2 BRUFFA TOMMASO
3 KAMERI SIMONE

Incontri Punteggio

ABITBOL BRUFFA 2 0 11 7 11 9 9.45 TAV 12
KAMERI BRUFFA 2 0 11 5 11 9 10.00 TAV 12
ABITBOL KAMERI 0 2 7 11 7 11 10.15 TAV 12

CLASSIFICA

Gare disputate SET PUNTI

PARZIALI

PARZIALI

PARZIALI



0 1 2 TOT V P Quoz. F S

ABITBOL 2 0 2 2 2 0 36 38

BRUFFA 0 0 0 0 4 -4 30 44

KAMERI 2 2 4 4 0 4 44 28

Classifica

Kameri
Abitbol
Bruffa

D Cognome Nome
1 VOLPI LORENZO
2 NOTA GIACOMO
3 SGARIGLIA ANDREA LOUIS

Incontri Punteggio

VOLPI NOTA 2 0 13 11 11 6 10.30 TAV 12
SGARIGLIA NOTA 0 2 7 11 7 11 10.45 TAV 12
VOLPI SGARIGLIA 2 0 11 6 11 6 11.00 TAV 12

CLASSIFICA

Gare disputate SET PUNTI

0 1 2 TOT V P Quoz. F S

VOLPI 2 2 4 4 0 4 46 29

NOTA 0 2 2 2 2 0 39 38

SGARIGLIA 0 0 0 0 4 -4 26 44

Classifica

Volpi
Nota
Sgariglia

PARZIALI



Ottavi di finale Quarti di finale Semifinali Finale Vincitore

Ciattaglia
Ciattaglia

X
TAV 12 11.30 Ciattaglia

3A Mazzieri Paolo
TAV 10 11.15 Abitbol

2C Abitbol
TAV 10 12.15 Ciattaglia

1A Zenobi
TAV 11 11.15 Zenobi

3C Bruffa
TAV 12 11.45 Bravi

3D Sgariglia
TAV 10 11.30 Bravi 1°

1B Bravi
TAV 11 12.45 Ciattaglia

1C Kameri
TAV 12 11.15 Kameri

3B Balsamini
TAV 10 12.00 Kameri

2D Nota G
TAV 11 11.30 Nota G

2A Taviani Emanuele
TAV 11 12.15 Volpi

2B Campolucci
Campolucci

X
TAV 12 12.00 Volpi

X
Volpi

1D Volpi

Bravi 3°

TAV 10 12.45 Bravi

Kameri

Abitbol

TAV 12 12.15 Zenobi

Zenobi 5°

TAV 12 12.45 Zenobi

Nota G

TAV 13 12.15 Campolucci

Campolucci

Abitbol 7°

TAV 10 12.30 Nota G

Nota

X
Mazzieri

Mazzieri
TAV 12 12.00 Sgariglia

Bruffa
TAV 13 11.45 Sgariglia 9°
Sgariglia

TAV 11 12.30 Balsamini
Balsamini
TAV 1 11.45 Balsamini
Taviani E

Balsamini



X
X

X

Mazzieri 11°

TAV 12 12.30 Taviani

Taviani

Bruffa

13°

TAV 13 12.30 Bruffa

X

1° Ciattaglia 100
2° Volpi 90
3° Kameri 80
4° Bravi 75
5° Zenobi 70
6° Campolucci 65
7° Abitbol 60
8° Nota Giacomo 55
9° Sgariglia 50

10° Balsamini 45
11° Taviani 45
12° Mazzieri 45
13° Bruffa 45

Classifica Categoria Giovanissimi



Ragazzi M
A Cognome Nome

1 COPPOLA CHRISTIAN Luzietti
2 LANARI PIETRO Luzietti
3 BELARDINELLI MATTEO X

TAV 9 11.45 Luzietti
Incontri Punteggio 2B Ragni
COPPOLA LANARI 0 2 0 11 4 11 9.45 TAV 9 TAV 9 11.15 Lanari 1°
BELARDINELLI LANARI 2 0 11 6 11 6 10.00 TAV 9 2A Lanari
COPPOLA BELARDINELLI 0 2 0 11 2 11 10.15 TAV 9 TAV 9 12.45 Luzietti

1B Brutti
TAV 9 11.30 Brutti

CLASSIFICA 3A Coppola
Gare disputate SET PUNTI TAV 9 12.00 Brutti

0 1 2 TOT V P Quoz. F S X
COPPOLA 0 0 0 0 4 -4 6 44 Belardinelli

LANARI 2 0 2 2 2 0 34 26 1A Belardinelli
BELARDINELLI 2 2 4 4 0 4 44 14

Lanari 3°

Classifica TAV 9 12.30 Belardinelli
Belardinelli
Lanari Belardinelli
Coppoa

X
B Cognome Nome

1 RAGNI LORENZO Ragni
2 BRUTTI FRANCESCO
3 CIATTAGLIA GABRIELE Giov M Ragni 5°

Incontri Punteggio TAV 9 12.15 Ragni
RAGNI BRUTTI 1 2 11 6 11 13 6 11 10.30 TAV 9
CIATTAGLIA BRUTTI 2 0 11 6 11 7 10.45 TAV 9 Coppola
RAGNI CIATTAGLIA 0 2 2 11 3 11 11.00 TAV 9

Coppola

CLASSIFICA X
Gare disputate SET PUNTI

0 1 2 TOT V P Quoz. F S

RAGNI 0 0 0 1 4 -3 33 52

BRUTTI 2 0 2 2 3 -1 43 50 1° Luzietti 100
CIATTAGLIA 2 2 4 4 0 4 44 18 2° Brutti 90

3° Belsardinelli 80
4° Lanari 75

Classifica 5° Ragni 70
Brutti 6° Coppola
Ragni

PARZIALI

PARZIALI

Classifica Categoria Ragazzi



Allievi M
A Cognome Nome

1 TAVIANI FEDERICO 1A
2 PANZONE DANIELE
3 MORRESI CARLO 4B
4 VESCOVO SIMONE

3A
Incontri Punteggio

TAVIANI PANZONE 2 0 11 5 11 2 9.45 TAV 7 2B
MORRESI VESCOVO 0 2 3 11 4 11 10.00 TAV 7
TAVIANI MORRESI 2 0 11 3 11 7 10.15 TAV 7 2A
VESCOVO PANZONE 2 0 11 5 11 9 10.30 TAV 7
VESCOVO TAVIANI 0 2 10 12 3 11 10.45 TAV 7 3B
PANZONE MORRESI 1 2 5 11 11 9 13 11 11.00 TAV 7

4A

CLASSIFICA 1B
Gare disputate SET PUNTI

0 1 2 3 TOT V P Quoz. F S Diff.

TAVIANI 2 2 2 6 6 0 6 67 30 37

PANZONE 0 0 0 0 1 6 -5 50 75 -25

MORRESI 0 0 2 2 2 5 -3 48 73 -25

VESCOVO 2 2 0 4 4 2 2 57 44 13

Classifica

Taviani
Vescovo Simone
Morresi Carlo
Panzone Daniele

B Cognome Nome
1 TORREGIANI DAVIDE

PARZIALI



2 MORRESI GIOVANNI
3 GIUDILLI LUCA
4 LATINI MICHELE

Incontri Punteggio

TORREGIANI MORRESI 2 0 11 6 11 6 9.45 TAV 8
GIUDILLI LATINI 0 2 5 11 5 11 10.00 TAV 8
TORREGIANI GIUDILLI 2 0 11 5 12 10 10.15 TAV 8
LATINI MORRESI 2 1 11 6 10 12 11 3 10.30 TAV 8
LATINI TORREGIANI 1 2 9 11 11 4 7 11 10.45 TAV 8
MORRESI GIUDILLI 0 2 8 11 7 11 11.00 TAV 8

CLASSIFICA

Gare disputate SET PUNTI

0 1 2 3 TOT V P Quoz. F S Diff.

TORREGIANI 2 2 2 6 6 1 5 71 54 17 1°
MORRESI 0 0 0 0 1 6 -5 48 76 -28 2°
GIUDILLI 0 0 2 2 2 4 -2 47 60 -13 3°
LATINI 2 2 0 4 5 3 2 81 57 24 4°

5°
6°

Classifica 7°
Torregiani 8°
Latini
Giudilli
Morresi

PARZIALI



Taviani
TAV 7 11.20 Taviani
Morresi G

TAV 7 12.20 Latini
Morresi C
TAV 8 11.20 Latini 1°
Latini

TAV 2 12.40 Torregiani
Vescovo Simone
TAV 7 11.40 Vescovo
Giudilli

TAV 8 12.20 Torregiani
Panzone 
TAV 8 11.40 Torregiani
Torregiani

Taviani 3°

TAV 1 12.40 Taviani

Vescovo

Morresi

TAV 7 12.00 Morresi Giovanni

Morresi C 5°

TAV 8 12.40 Panzone

Giudilli



TAV 8 12.00 Panzone

Panzone

Morresi Carlo 7°

TAV 1 12.40 Giudilli

Giudilli

Torregiani 100
Panzone 90
Taviani 80
Vescovo 75
Panzone 70
Morresi Giovanni 65
Giudilli 60
Morresi Carlo 55

Classifica Categoria Allievi M



Juniores M e F
A Cognome Nome

1 DE LUCA RACHELE Junior F
2 LAURETI DANIELE
3 VESCOVO NOEMI Junior F
4 ANIBALDI GIOVANNI

Incontri Punteggio

DE LUCA LAURETI 2 0 11 4 11 6

VESCOVO ANIBALDI 2 0 11 7 11 6

DE LUCA VESCOVO 3 0 11 9 11 1 11 3

ANIBALDI LAURETI 0 2 6 11 6 11

ANIBALDI DE LUCA 0 2 3 11 4 11

LAURETI VESCOVO 2 1 11 13 11 5 11 6

CLASSIFICA

Gare disputate SET

0 1 2 3 TOT V P

DE LUCA 2 2 2 6 7 0

LAURETI 0 2 2 4 4 3

VESCOVO 2 0 0 2 3 5

ANIBALDI 0 0 0 0 0 6

Classifica

B Cognome Nome
1 PIERELLA MARGHERITA Junior F
2 MARTELLINI DAVIDE
3 LUZIETTI VITTORIO Ragazzi M
4 STEFANINI LORENZO

Incontri Punteggio

PIERELLA MARTELLINI 0 2 8 11 9 11

LUZIETTI STEFANINI 2 0 11 4 11 6

PIERELLA LUZIETTI 1 2 9 11 11 8 5 11

STEFANINI MARTELLINI 0 2 10 12 7 11

STEFANINI PIERELLA 2 1 11 5 7 11 12 10

MARTELLINI LUZIETTI 2 0 11 4 11 7

CLASSIFICA

Gare disputate SET

0 1 2 3 TOT V P

PIERELLA 0 0 0 0 2 6

MARTELLINI 2 2 2 6 6 0

LUZIETTI 2 2 0 4 4 3

STEFANINI 0 0 2 2 2 5

Classifica

Martellini
Stefanini

PARZIALI

PARZIALI





1A Laureti
TAV 5 11.20 Stefanini 1° Junior M

2B Stefanini
TAV 5 12.20 Martellini

2A Anibaldi
TAV 5 11.40 Martellini

9.45 TAV 5 1B Martellini
10.00 TAV 5
10.15 TAV 5 Laureti 3°
10.30 TAV 5
10.45 TAV 5 TAV 5 12.00 Laureti
11.00 TAV 5

Anibaldi

PUNTI

Quoz. F S Diff. 1A De Luca
7 77 30 47 De Luca 1° Junior F
1 65 58 7 X
-2 59 79 -20 TAV 6 11.40 De Luca
-6 32 66 -34 2A Vescovo

TAV 6 11.20 Pierella
1B Pierella

1° Martinelli 100
2° Stefanini 90
3° Laureti 80
4° Anibaldi 75

9.45 TAV 6
10.00 TAV 6
10.15 TAV 6 1° De Luca 100
10.30 TAV 6 2° Pierella 90
10.45 TAV 6 3° Vescovo 80
11.00 TAV 6

PUNTI

Quoz. F S Diff.

-4 68 82 -14

6 67 45 22

1 63 57 6

-3 57 71 -14

Classifica Categoria Junior M

Classifica Categoria Junior F



Seniores M e Eccellenza B
A Cognome Nome

1 SALVUCCI ANDREA
2 RUTTINO VINCENZO
3 CERRINI FRANCESCO
4 THOMAS TURCHI

3A
Incontri Punteggio

SALVUCCI RUTTINO 1 2 4 11 12 10 6 11 9.45 TAV 3 2B
CERRINI THOMAS 2 0 11 5 11 6 10.00 TAV 3
SALVUCCI CERRINI 0 2 4 11 5 11 10.15 TAV 3 2A
THOMAS RUTTINO 0 2 9 11 2 11 10.30 TAV 3
THOMAS SALVUCCI 2 1 11 7 6 11 11 9 10.45 TAV 3 3B
RUTTINO CERRINI 2 0 11 2 11 9 11.00 TAV 3

CLASSIFICA

Gare disputate SET PUNTI

0 1 2 3 TOT V P Quoz. F S Diff.

SALVUCCI 0 0 0 0 2 6 -4 58 82 -24

RUTTINO 2 2 2 6 6 1 5 76 44 32

CERRINI 2 2 0 4 4 2 2 55 42 13

THOMAS 0 0 2 2 2 5 -3 50 71 -21

Classifica

Ruttino
Turchi
Salvucci

B Cognome Nome
1 SPEZIE SIMONE Eccellenza B
2 BRUSCHI MIRKO

PARZIALI



3 GUERCINI MATTEO
4 ORCIANI NICOLò

Incontri Punteggio

SPEZIE BRUSCHI 1 2 11 4 9 11 9 11 9.45 TAV 4
GUERCINI ORCIANI 2 0 11 3 11 6 10.00 TAV 4
SPEZIE GUERCINI 2 0 11 4 11 4 10.15 TAV 4
ORCIANI BRUSCHI 0 2 5 11 3 11 10.30 TAV 4
ORCIANI SPEZIE 2 0 11 4 11 3 10.45 TAV 4
BRUSCHI GUERCINI 2 0 11 8 13 11 11.00 TAV 4

CLASSIFICA

Gare disputate SET PUNTI

0 1 2 3 TOT V P Quoz. F S Diff.

SPEZIE 0 2 0 2 3 4 -1 58 56 2

BRUSCHI 2 2 2 6 6 1 5 72 56 16

GUERCINI 2 0 0 2 2 4 -2 49 55 -6

ORCIANI 0 0 2 2 2 4 -2 39 51 -12

Classifica

Bruschi
Guercini
Orciani

PARZIALI



1A Ruttino

TAV 3 11.40 Guercini
Salvucci

TAV 3 11.20 Guercini 1°
Guercini

TAV 3 12.20 Bruschi
Turchi

TAV 4 11.20 Turchi
Orciani

TAV 4 12.00 Bruschi

1B Bruschi

Turchi 3°

TAV 4 12.00 Ruttino

Ruttino

Salvucci 5°

TAV 4 11.40 Salvucci

Orciani

ECCELLENZA B
Fiorentini 1°



Spezie

Spezie

1° Bruschi 100
2° Guercini 90
3° Ruttino 80
4° Turchi 75
5° Salvucci 70
6° Orciani 65

1° SPEZIE SIMONE 100
2° FIORENTINI LORENZO 90

Classifica Categoria Seniores M

Classifica Categoria Eccellenza B M



A Cognome Nome
1 OCCHIPINTI CARLO Vet B
2 TAVIANI CRISTIANO Adulti
3 PONZELLI LUCA
4 MARTOLINI MASSIMILIANO

3A
Incontri Punteggio

OCCHIPINTI TAVIANI 2 0 11 8 13 11 9.45 TAV 1 2B
PONZELLI MARTOLINI 2 0 11 0 11 2 10.00 TAV 1
OCCHIPINTI PONZELLI 0 2 8 11 3 11 10.15 TAV 1
MARTOLINI TAVIANI 0 2 8 11 9 11 10.30 TAV 1
MARTOLINI OCCHIPINTI 0 2 4 11 3 11 10.45 TAV 1
TAVIANI PONZELLI 0 2 6 11 1 11 11.00 TAV 1

CLASSIFICA

Gare disputate SET PUNTI

0 1 2 3 TOT V P Quoz. F S Diff.

OCCHIPINTI 2 0 2 4 4 2 2 57 48 9

TAVIANI 0 2 0 2 2 4 -2 48 63 -15

PONZELLI 2 2 2 6 6 0 6 66 20 46

MARTOLINI 0 0 0 0 0 6 -6 26 66 -40

Classifica

Ponzelli
Martolini

ADULTI e VETERANI A e B

PARZIALI



B Cognome Nome
1 RENZETTI MARCO Vet B
2 ALESSANDRINI MANOLO
3 BELARDINELLI LUCA
4 GIANDOMENICO MACCHIA

Incontri Punteggio

RENZETTI ALESSANDRINI 1 2 11 7 7 11 12 10 9.45 TAV 2
BELARDINELLI GIANDOMENICO 2 0 11 4 11 6 10.00 TAV 2
RENZETTI BELARDINELLI 0 2 3 11 10 12 10.15 TAV 2
GIANDOMENICO ALESSANDRINI 0 2 7 11 9 11 10.30 TAV 2
GIANDOMENICO RENZETTI 2 1 13 11 9 11 12 10 10.45 TAV 2
ALESSANDRINI BELARDINELLI 0 2 5 11 5 11 11.00 TAV 2

CLASSIFICA

Gare disputate SET PUNTI

0 1 2 3 TOT V P Quoz. F S Diff.

RENZETTI 0 0 0 0 2 6 -4 75 85 -10

ALESSANDRINI 2 2 0 4 4 3 1 60 68 -8

BELARDINELLI 2 2 2 6 6 0 6 67 33 34

GIANDOMENICO 0 0 2 2 2 5 -3 60 76 -16

Classifica

Belardinelli
Alessandrini
Macchia

PARZIALI



Quarti di finale Semifinali Finale Vincitore

1A Belardinelli

TAV 2 11.40 Belardinelli
Macchia

TAV 2 11.20 Macchia 1°
Martolini

TAV 2 12.00 Belardinelli

2A Alessandrini

TAV 2 11.40 Alessandrini

1B Ponzelli

Macchia 3°

TAV 1 12.00 Macchia

Ponzelli

Baci 5°

Baci

Mencaroni

Veterani A



FINALE VETERANI B M
RENZETTI 1°

TAV 1 11.20 Renzetti

OCCHIPINTI

1° Belardinelli 100
2° Alessandrini 90
3° Macchia 80
4° Ponzelli 75

1° Renzetti 100
2° Occhipinti 90

1° Taviani Cristiano 100
Classifica Categoria Adulti M

Classifica Categoria Veterani B M

Classifica Categoria Veterani A M


